Протокол
заседания общественной комиссии городского поселения Таёжный

по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2025 году
	19 декабря  2024 года
	№1

	Председатель комиссии:

Глава городского поселения Таёжный
	                             А.Р. Аширов

	Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы городского поселения Таёжный
	Ю.Е. Хафизова

	Секретарь комиссии:

Ведущий специалист в сфере государственных
и муниципальных закупок финансово экономического

отдела администрации городского поселения Таёжный

	Е.Ю. Сафронова

	Присутствовали члены комиссии:

	И.о. директора МБУ «Служба благоустройства»
	О.В. Петренко

	Председатель Совета депутатов городского поселения Таёжный
	Л.Ю. Халилова

	Депутат Совета депутатов городского поселения Таёжный
	О.Г. Абрамова

	Депутат Совета депутатов городского поселения Таёжный
	В.А. Булатов

	Член Совета старейшин при главе Советского района
	З.А. Клюева

	Житель городского поселения Таёжный

	Л.Е. Козицына

	Приглашенные лица:
Житель городского поселения Таёжный
	М.А. Скворцов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение дизайн-проекта «Благоустройство общественной территории по
ул. Железнодорожная (Сквер мужества)».
Докладчик: Хафизова Ю.Е.
Решили:
1.1. С учётом результатов общественного обсуждения утвердить дизайн-проект «Благоустройство общественной территории по ул. Железнодорожная (Сквер мужества).
 (приложение к протоколу).
1.2. Администрации городского поселения Таёжный разместить настоящий протокол на официальном сайте муниципального образования.
Ответственный: Хафизова Ю.Е.
Срок - до 31 декабря 2024 года
Председатель комиссии:                       ___________________________   А.Р. Аширов
Секретарь комиссии:                            ___________________________    Е.Ю. Сафронова
Приложение
к протоколу заседания общественной комиссии городского поселения Таёжный по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2025 году
[image: image1.jpg]sessnne

Puc. 3. l'eHepanbHbIU NAGH.

seee
EITT TRy

sesanse
sssssne

sesssnss
sesne
sesssssane

Srebbsttnsrsnttsane
sssssnne
sssee
srsssasns

sessse ..
Shssssssnne

Puc. 4. bopdiop mpomyapHsIU

Puc. 5. TpomyapHas naumka